
 

 

 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24 июля 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 122/1-5 

 

Об утверждении протокола жеребьевки  

по распределению между зарегистрированными кандидатами  

на должность Главы Республики Башкортостан в 2024 году  

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов в государственном периодическом  

печатном издании газете «Красное знамя» 

 

В соответствии со статьями 63, 65 Кодекса Республики Башкортостан  

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 03 июля 2024 года № 91/4-7 территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан в 2024 году бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом 

печатном издании газете «Красное знамя» (приложение). 

2. Опубликовать в газете «Красное знамя» информацию о датах 

публикации предвыборных агитационных материалов каждого 

зарегистрированного кандидата не позднее 8 августа 2024 г. 

3. Направить информацию о датах публикации предвыборных 

агитационных материалов каждого зарегистрированного кандидата в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан и 

администрацию городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан для размещения на официальных сайтах. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  
Секретарь  Л.И. Костенко 

 


